legalis die sancte Bege. Estimacio autem garbarum et

leguminis de Thacthwait presentis autumpni anni, vide-

licet, Incarnacionis Domini millesimi cc*"' xx™', solvetur

dictis abbati et conventui infra instans Natale. Ad
istam composicionem conlirmandam datum est dies

Jovis proximus post sinodum in majori ecclcsia Eboraci,

et eo die comparebit dictus Th. vel ejus procurator, ad

istam composicionem conlirmandam sufticienter in-

structus.

106. Concordia inter Thomam Lucy de pastura

DE Lawswatir.

Cum contencio mota esset inter dominum Thomam de

Lucv^ filium cpiondam Alani de jNIulton, ex una parte,

105. ' 27 August, 1220.

106. ' For the coming of the Multons to Egremont, see note

on No. 50. 1 11 the award of 1230 between the heiresses of Richard

de Lucy, Loweswater was apportioned to Alan de IMulton and

Alice de Lucy his wife (Feet of F. Cumb. 15 Hen. IlL No. 12),

whose son Thomas, here mentioned, adopted his mother's name of

Lucy to distinguish him from Thomas son of Lambert de .Multon

his cousin. Alice de Lucy died in 1288 when Thomas her son

succeeded to her estates {Cal. of Five R., i. 245-6).
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et Benedict uiTi^ priorem sancte Bege in Coupland et

monachos ibidem Deo servientes, ex altera, de hoc quod

idem Thomas fecerat unum no\-um parcum in communa
pasture eorundem monachorum infra divisas de Lows-

water,^ et viam illorum obst[r]uxerat, que ducit de

capella de Lowswater ad Dupwath"* versus Brakanthweit.

Predicta contencio in hunc modum conquievit die veneris

proxima post Invencionem sancte Crucis, anno domini

millesimo cC"" octogesimo sexto,^ videlicet, quod idem

Thomas dictum parcum omnimodo prosterneret, ita quod

nee ipse Thomas nee heredes sui nee aliquis pro eis seu

per eos predictum parcum vel ejus aliquam partem,

contra voluntatem dictorum monachorum in posterum,

levarent nee facerent nee fieri permitterent. Verump-

tamen de parco veteri facto per Alanum de Multon,

patrem dicti Thome, nichil curavit sternere. Concessit

itaque predictus Thomas et remisit et hoc scripto suo

confirmavit pro se et heredibus suis, in puram et perpet-

uam [elemosinam], prefatis monachis et eorum success-

oribus et omnibus hominibus suis habere viam prenota-

tatam (sic) linialiter de capella de Lowswater usque ad

Dupwath ad carras et carrectas eorum et ad omnia alia

necessaria per viam faciend[am] omnibus temporibus

anni
;
quod licite et sine contradiccione vel impedimento

ejusdem Thome vel heredum suorum vel quorumcumque,

per eos vel pro eis possint ducere animalia sua, cum

- Benedict, prior of St. Bees, occurs also in No. 407, which is

dated 11 Nov. 1282. His incunibencv, therefore, inchided

II Nov. 1282—10 May 1286.

•^ For the donors of Loweswater to the monks, see Nos. 28-9 and

75.

* The old park made by Alan de [Nlulton, and its extension by

Thomas de Lucy his son still survive on the Ordnance I\Iap

(Ixiii., s.w.) as High Park and Low Park. Dupwath is now
represented by Park Bridge, the lower portion of Dub Beck being

now called Park Beck.

^ JO May, 1286.

L
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nocesse fuerit, de capella dc Lowswater usque ad Kirkc-

heved ct ad pasturam suam secundum quod carte prede-

cessorum predict! Thome plenius proporta[n]t et testa[n]-

tur. Salvis racionabilibus emendis de dampnis factis in

pratis vel in bladis vicinorum. In cujus rei testimonium

dictus T., pro se et heredibus suis, presenti scripto sigillum

suum apposuit. Hiis tcstibus dominis Thoma de Cur-

wen, Roberto de Haveryngton, Ricardo de Flemmyng,

militibus, Johannc de Lucy, Roberto de Landplog',

Ricardo de Cleter, Willelmo de Punconby, Roberto de

Gosford, et aliis.

107, [CONFIRMACIO ROGERI ARCHIEPISCOPI EbORA-

CENSIS DE SINODIS ET AUXILIIS NON SOLVENDIS.]

RoGERUS,^ Dei gracia, Eboracensis archiepiscopus et

apostolice sedis legatus, omnibus sancte matris ecclesie

filiis, salutem in Christo Jesu. Sciat universitas vestra

nos presenti carta confirmasse^ abbati et monachis sancte

Bege omnes ecclesias et capellas et decimas, quas habent

infra Couplandiam, cum omnibus terris et pertinenciis

eorundem : videlicet, ecclesiam de Wyrchynton, capellam

de Haveryngton, capellam de Clyfton, capellam de

Loswater, ecclesiam de Goseford, ecclesiam de Corna}-,

ecclesiam de Botell, ecclesiam de Wytebek, ecclesiam de

Wytyngham, capellam et decimas de Wedaker, ad susten-

tacionem domus sancte Bege et monachorum usibus

omnibus modis pro futuris. Concessimus autem eis ut

107. ' Roger of Pont I'Eveque, 1 154-81.

- The isolation of St. Bees in the vast diocese of York ma}-

explain the singular coincidence that this deed is the only archie-

piscopal confirmation in the Register. The origin of the ad\'o\v-

sons of the churches and chapels here enumerated will be found
;

Workington, in Nos. 4, 212 ; Harrington, No. 32 ; Clifton, Nos.

98-100; Loweswater, Xus. 28-9, 75; (k)sforth, No. 27; Corney,

N(»s. 82-7 ; Bootle and Whicham, No. 76 ; Whitbeck, Nos. 91-5;

and Weddicar, Nos. 89-90.
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ecclesia sanctc Bege libera sit ot quieta imperpetuum,